
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

南北器材庫トイレ新設工事1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 11
有限会社中島製作所
北海道滝川市新町5-17-
7

8430002052716 一般競争入札 33,228,175 32,890,000 98.98%

Ｊ－ＢＯＸブレーカー分岐工
事1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 27
株式会社北栄電気工業
北海道二海郡八雲町栄
町1番地の28

9440002008617 一般競争入札 3,186,355 2,068,000 64.90%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

人員輸送及び手荷物の輸送
1式
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 3

株式会社ノース・スター・
トラベル
北海道千歳市千代田町5丁目
5番地1戸田ビル

9430001044176 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,305,960 非公表

消防用設備等総合点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 4

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,345,000 非公表

ゲートバルブ1個以下27点
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 4

理興産業株式会社苫小牧営
業所
北海道苫小牧市三光町5丁目
24-12

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,422,300 非公表

ラミネーター1個以下416点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 13
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

11,675,400 非公表

デスクライト1個以下235点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 13
道拓興産株式会社
北海道札幌市白石区菊水六
条2丁目3番10号

7430001023859 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,649,600 非公表

砕石200㎥以下2点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 13
大同舗道株式会社
北海道札幌市中央区北2条東
17丁目2番地

7430001009478 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,117,400 非公表

産業廃棄物処分業務委託予
定数量477,500L以下3点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 14
早来工営株式会社
神奈川県川崎市川崎区扇町6
番1号

5020001075019 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

106,964,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

滑走路灯用境界灯12個以下
7点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 14
有限会社エージーイトウ
北海道札幌市白石区平和通
15丁目北15番7-105号

8430002002687 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,600,400 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

燃料タンク清掃点検及び埋
設配管定期点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 14
株式会社Ｍ・Ｉ・Ｃ
北海道苫小牧市新中野町3丁
目1番12号カワバタビル2Ｆ

6430001054517 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,115,000 非公表

冷蔵庫1台以下21点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 14

プライムダイレクト株式会
社
神奈川県相模原市中央区田
名4145番地3

9021001017270 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,451,670 非公表

産業廃棄物汲み取り・清
掃・収集運搬業務委託1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 17
早来工営株式会社
神奈川県川崎市川崎区扇町6
番1号

5020001075019 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

13,131,250 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

市販型車両の外注修理1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 17
千歳空港モーターサービス
株式会社
北海総千歳市美々

7430001043808 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

925,562 非公表

模擬射撃訓練装置の撤去及
び運搬1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 18
株式会社イーアンドエム
北海道札幌市西区発寒十六
条14丁目6番1号

1430001024540 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,244,000 非公表

スクリューエキストラク
ター20個以下21点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 18
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,724,030 非公表

スキャナー2個以下82点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19
株式会社かなまる
北海道千歳市末広2丁目3番
16号

5430001043504 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,668,500 非公表

作動油2個以下56点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡四
条1丁目13番3号

7430001018958 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,600,246 非公表

特輸格大扉保守点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19

三菱重工交通・建設ｴﾝｼﾞﾆｱﾘ
ﾝｸﾞ株式会社
北海道千歳市美々新千歳空
港内ﾀｰﾐﾅﾙｱﾈｯｸｽﾋﾞﾙ2F

7020001122660 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,496,000 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

格納庫扉保守点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19
株式会社スキャンインター
神奈川県川崎市宮前区鷺沼1
丁目18番地1

2020001080896 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,188,000 非公表

クルトン予定数量12個以下
97点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,194,324 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下39点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,173,919 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

むき枝豆予定数量16袋以下
48点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,098,659 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

こんにゃく予定数量47kg以
下41点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,943,661 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛肉（モモ）予定数量69kg
以下21点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,468,157 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

里芋予定数量223kg個以下
43点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 19
株式会社富士食品
北海道札幌市東区北19条東
22丁目1番28号

7430001021276 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,456,281 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ブレーカー5個以下29点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 20
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,442,450 非公表

屋外タンク貯蔵所泡消火設
備一体点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 20

株式会社ヤマト防災サービ
スセンター
北海道札幌市中央区北3条東
10丁目16番地

8430001017471 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

891,000 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

軽油1号(免税)18,000L
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 21
北海道エネルギー株式会社
苫小牧営業所
北海道苫小牧市日吉町1-4-1

9430001037048 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,661,220 非公表

車両進入防止装置点検及び
部品交換等1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 24
オーテック電子株式会社
東京都千代田区神田鍛治町3
丁目3番地12

4010001073354 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,378,200 非公表

取付用ビス1箱以下41点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 24
株式会社丸畑家具センター
北海道千歳市北斗2丁目11番
18号

1430001044051 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

924,000 非公表

スポンジ10個以下166点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 25
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,152,700 非公表

人員等の輸送及び宿舎借上
1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 25

株式会社ノース・スター・
トラベル
北海道千歳市千代田町5丁目
5番地1戸田ビル

9430001044176 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,364,638 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

防水型デジタルはかり1個
以下267点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 26
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

6,730,900 非公表

222暖房用循環ポンプ交換1
式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 26
オールセグメント
北海道札幌市白石区東札幌
一条3-3-17-203

法人番号なし 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,309,000 非公表

常温合材(20kg)200個
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 27
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

567,600 非公表

局舎空調機部品交換1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 28
有限会社シンコー冷熱
北海道稚内市朝日2-2-6 3450002011534 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,288,000 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

厨房機器の移設1式
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 10 . 31

オンプシー
北海道札幌市厚別区厚別中
央4条4丁目4-28フィオリス
タ新さっぽろ403

法人番号なし 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,204,500 非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


